
  

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.06.2025                                                                                               № 1620-МР 

м. Лебедин 

 

Про присвоєння звання 

«Почесний громадянин 

м. Лебедин» 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положенням про звання «Почесний громадянин м. Лебедин», 

затвердженим рішенням одинадцятої сесії Лебединської міської ради п’ятого 

скликання від 27.02.2007 «Про затвердження положення про звання «Почесний 

громадянин м. Лебедин», розглянувши лист-клопотання командира військової 

частини А1476 Петрика Олега від 06.06.2025 № 533, Лебединська міська рада      

в и р і ш и л а: 

1. Присвоїти звання «Почесний громадянин м. Лебедин» Кулябці Сергію 

Івановичу (посмертно). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну мандатну 

комісію з питань регламенту, депутатської етики, діяльності ради і 

самоврядування та правопорядку (голова комісії Метенко В.В.). 

 

 

Секретар ради  Світлана ГОРОШКО 
 

 


